

2023'ün Satırbaşları

JCR, PASHA Bank'ın kredi notunu A+(tr)'ye yükseltti.

Türkiye'nin en güçlü yatırım bankaları arasına adını yazdıran PASHA Bank'ın başarısı uluslararası arenada da taçlandırılmıştır. Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu JCR'in yükselttiği kredi notu, başarılı bir 2023 yılı geçiren PASHA Bank'ın güçlü banka imajını perçinlemiştir. Buna göre JCR, PASHA Bank'ın Uzun Vadeli Ulusal Kurum Kredi Rating Notunu "A (tr)" seviyesinden "A+ (tr)" seviyesine yükseltmiştir. Kredi notunun yükseltilmesinde PASHA Bank'ın güçlü sermaye yeterliliği oranları, finansal esneklik sağlayan borç senedi ihracı ile çeşitlendirilmiş fonlanma yapısı, yatırım bankalarının faaliyetlerine katkıda bulunan yatırımları teşvik eden ülkeye özgü avantajları, kurumsal yönetim uygulamalarına yüksek düzeyde uyum, köklü risk yönetimi organizasyonunun sürekliliği ve tahsili gecikmiş alacaklar oranındaki düşüş eğilimiyle aktif kalitesinin desteklenmesi göz önüne alınmıştır.

PASHA Bank, başarılı VDMK ihracı hız kesmeden devam etti.

Reel sektörün kalkınması, istihdamın artması için önem teşkil eden Varlığa Dayalı Menkul Kıymet (VDMK) ihracılarında Türkiye'nin öncülerinden olan PASHA Bank, 2023 yılı içerisinde Tarfin Tarım için 798 milyon TL VDMK ihracı gerçekleştirmiştir. Tarım ilaçları alanında faaliyet gösteren Platin

Kimya için ise toplamda 50 milyon TL tutarında ihracat yapılmıştır.

2020 yılından itibaren tarım sektörüne destekte bulunan PASHA Bank, bu ihracatlarla beraber 2020 yılından bugüne kadar bu sektöre yaklaşık 2 milyar TL fon kaynağı temin etmiştir.

PASHA Bank'tan yurt dışı tahvil ihracı

Türkiye, Azerbaycan ve Gürcistan üçgeninde finansal köprü misyonu ile sınır ötesi yatırımları destekleyen PASHA Bank, Azerbaycan menkul kıymetler piyasasında 11.550.000 ABD doları cinsinden tahvil ihracı gerçekleştirmiştir.

Azerbaycan piyasalarında kendi para birimi dışında para birimiyle tahvil ihracat eden ilk kuruluş olarak bir ilke imza atan PASHA Bank, 2017 yılından bu yana sekiz tanesi ABD doları ve bir tanesi euro olmak üzere toplam dokuz adet yabancı para cinsinden tahvil ihracı gerçekleştirerek bugüne kadar yaklaşık 137 milyon ABD dolarlık bir kaynak sağlamıştır.

PASHA Bank buğday fiyatına endeksli VDMK ihracı ile Türk sermaye piyasalarında bir ilke imza attı.

Tarfin Tarım'ın çiftçilere yaptığı vadeli satışları devralan "PASHA Yatırım Bankası A.Ş. Tarfin Üçüncü Varlık Finansman Fonu", nitelikli yatırımcılara yönelik bu ihracat işlemi ile tarım sektörünün gelişimine katkıda bulunmanın yanı sıra cazip getirili bir yatırım alternatifi sunmaktadır. Söz konusu işlem Türk sermaye piyasalarında buğday fiyatına endeksli ilk VDMK ihracı olarak önemli bir yere sahip olmuştur.

Tarfin'in geliştirdiği tarımsal risk skorlama modeli tarafından onaylanmış çiftçi alacakları söz konusu fonun teminat havuzunu oluşturmaktadır.



TÜRKİYE'DE BİR İLK

PASHA BANK BUĞDAY FİYATINA ENDEKSLİ VDMK İHRACI İLE TÜRK SERMAYE PİYASALARINDA BİR İLKE İMZA ATTI.

Tarım alacaklarını yapılandırılmış bir yatırım aracına dönüştüren VDMK ihracı yatırımcı açısından güvenli bir yatırımcı aracı olarak öne çıkmıştır.

Çiftçiler açısından bakıldığında, gelirlerinin tarım emtia fiyatlarına bağlı olmasından hareketle, satın alınan tarım girdilerinin vadeli fiyatının buğday fiyatına endekslenmesi, finansal piyasalardaki belirsizlikleri ortadan kaldırarak fiyatlamaya riskini bertaraf etmiştir. Ayrıca sağlanan fonlama ile çiftçilerin tarım girdilerine daha uygun fiyatlarla ulaşması sağlanmıştır.

İlki 3 milyon TL olarak gerçekleştirilen buğday endeksine dayalı VDMK, ortalama vade 72 gün ve %73 bileşik getiri ile yatırımcısını tatmin etmiştir. PASHA Bank bu alanda yenilik ve sürdürülebilir ekonomi mottosu ile ikinci ihracını da 2023 yılı içerisinde gerçekleştirerek toplamda 23 milyon TL ihraç büyüklüğüne ulaşmıştır.

PASHA BANK, sürdürülebilirlik yolculuğunu "Yeşil Ofis" diplomasıyla taçlandırdı.

PASHA Bank, 49 yıldır Türkiye'de faaliyet gösteren Doğal Hayatı Koruma Vakfı'nın (WWF) hayata geçirdiği Yeşil Ofis Dönüşüm Programı'nda belirlenen hedefleri başarıyla tamamlayarak "Yeşil Ofis" diploması almaya hak kazandı. Bu diploma, kurumların ekolojik ayak izini

azaltmayı hedefledikleri, iyileştirmeler yaparak sürdürülebilir geleceğe katkıda buldukları aynı zamanda çeşitli eğitim ve aktivitelerle çalışanların çevre bilincinin artmasını sağladıkları bir süreç sonunda elde edilmektedir.

Yeni Ürün: Azerbaycan Vatandaşları İçin Mortgage

PASHA Bank, "Kardeş Vatanda Misafir Değil, Ev Sahibi Olun" mottosu ile Azerbaycan vatandaşlarına yönelik mortgage ürününün lansmanını 2022 yılında Bakü'de gerçekleştirmişti. 2023 yılında Azerbaycan vatandaşlarından gelen yoğun taleple beraber Bakü'de bir lansman daha gerçekleştiren PASHA Bank, kredi portföyünde mortgage kredilerindeki payını artırmıştır.

PASHA Bank 3. İstanbul Dijital Sanat Festivali'nin ana sponsoru oldu.

PASHA Bank kurulduğu 2015 yılından bu yana kültürel yapısını sanatsal bağlarla harmanlamayı amaçlayarak, daima sanatın ve sanatçının yanında olmaya özen göstermektedir.

Bu bağlamda PASHA Bank 2023 yılında, 2-5 Haziran tarihleri arasında AKM'de düzenlenen "Dijital sanat insan molekülleri sonucu mu?" temalı, küratörlüğünü Türkiye'nin ilk yapay zekâ küratörü Avind ile birlikte Julie Walsh ve Esra Özkan'ın üstlendiği

ve Azerbaycanlı yapay zekâ sanatçısı Shusha'nın eserlerinin yer aldığı festivalin geçtiğimiz yıllarda da olduğu üzere bu yıl da ana sponsoru olmuştur. Festival boyunca işitsel ve görsel performansların yanı sıra; ayrıca yapay zekâ, girişimcilik, biyosanat, biyotasarım, 6G teknolojileri gibi pek çok konuda panel ve atölyeler de gerçekleştirilmiştir.

PASHA Bank olarak Cumhuriyetimiz'in 100. yılını coşkuyla kutladık.

PASHA Bank çalışanları, Genel Müdürlüğü PASHA Plaza'da verdiği resepsiyonda Cumhuriyetimizin 100. yılını büyük bir coşkuyla kutladı... PASHA Bank, Cumhuriyetimizin 100'üncü yılına özel olarak başlatılan ve önümüzdeki yıllarda da devam edecek olan "Geleceğin Kadın Yöneticileri" burs fonunu oluşturdu. Üniversitede okuyan kız öğrencilerin eğitim ve kariyer hayallerine ulaşmalarına yardımcı olmayı hedefleyen bu burs fonu, sadece onların eğitimlerine katkıda bulunmakla kalmayıp aynı zamanda genç kadınların güçlü liderler olarak topluma katkıda bulunmalarına da olanak sağlayacak. Bu burs ile kız öğrencilerin akademik, sosyal ve kişisel gelişimlerini destekleyerek, onları geleceğin kadın liderleri olarak yetişmesine katkı sağlayacaktır.